
DIVISIONE SERVIZI EDUCATIVI
AREA EDUCATIVA - D07A

ATTO N. DI 1055 Torino, 10/06/2021

DISPOSIZIONE INTERNA

OGGETTO: PROCEDURA PER PER SERVIZIO DI INSERIMENTO PRESSO I NIDI D'INFANZIA E
SCUOLE DELL'INFANZIA DELLA CITTA'  DI  TORINO DI  MINORI TRA 0-6  ANNI
FIGLI DI DETENUTE. COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

Con  determinazione  dirigenziale  n  .  ATTO  DD  1794  del  30/04/2021,  si  provvedeva  all’indizione  con
prenotazione di spesa, della procedura negoziata per servizo d'inserimento presso i nidi d'infanzia e scuole
d'Infanzia della Città di Torino di minori tra 0-6 ANNI Figli di Detenute ed all’approvazione del relativo
capitolato speciale.
Occorre ora provvedere alla costituzione della commissione di valutazione delle offerte come segue:

Presidente: Dirigente Servizio Diritto allo Studio Dott. Claudio Sciaraffa
Componente: Resp.le Pedagogico Dott. Giovanni D'Elia
Componente: Resp.le Pedagogica Dott.ssa Marina Roncaglio.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267

• Visto l'art. 74 dello Statuto della Città;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate

DISPONE

1. di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, ai fini della valutazione delle offerte relative al

Pag 1 di 2



servizio di attività ludico didattiche nei centri estivi Bimbi Estate 2020, la costituzione della seguente
commissione di valutazione, come segue:

Presidente: Dirigente Servizio Diritto allo Studio Dott. Claudio Sciaraffa
Componente: Resp.le Pedagogico Dott. Giovanni D'Elia
Componente: Resp.le Pedagogica Dott.ssa Marina Roncaglio

2. Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai
sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.’

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Enrico Bayma

Pag 2 di 2


		2021-06-10T17:06:40+0200
	ENRICO BAYMA


	



